
ISTITUTO COMPRENSIVO BUIA
33030 BUJA (UD) Via Brigata Rosselli,6 C.F. 82000500304 C.M. UDIC82800X

INDICE DI TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI 2020

TRIMESTRE Numero Fatture

1° TRIMESTRE 21

2° TRIMESTRE 5

3° TRIMESTRE 0

4° TRIMESTRE 0

Importo Pagato

17.910,74

INDICATORE SU BASE ANNUALE

FATTURE 

Importo Pagato
Tempo medio (MEDIA PONDERATA SU 

BASE TRIMESTRALE) di pagamento

 in gg.

FATTURE

26 -26,15

INDICATORE SU BASE TRIMESTRALE

Numero Fatture

-27,48

Tempo medio di pagamento

 in gg.

0,000,00

29.030,74

0,00

-24,0111.120,00

0,00


